年　　月　　日

一般社団法人全国植物検疫協会　会　長　殿

１ 事業所等の名称

（欧文名）

２ 事業所等の所在地

（欧文）

３ 連絡先

電話番号： ＦＡＸ：

４ こん包材の管理責任者名

５ 消毒依頼予定事業所（会社）等の名称

６ 消毒処理済み木材こん包材の保管場所及び方法

７ スタンプ等の保管管理責任者名

年 月 日

輸出用木材こん包材生産者登録申請書［新規・継続］

住 所

会社(事業所)等の名称

代 表 者 名

登録番号(継続申請の場合)

輸出用木材こん包材の生産者として登録を受けたいので、関係書類を添えて下記の
とおり申請します。
なお、不適合な消毒処理済みの表示を行った場合における登録の取り消しに同意し

ます。

記

輸入国植物防疫機関が登録番号等についての情報の提供を求めた場合は、全植検協の
ホームページにおいて公表されることがある。

確認又は実地調査
年　月　日

確認員名

(2) 　記の１及び２は、欧文名を併記すること。

(3) 　本申請書は事業所等ごとに作成すること。

(4)

(注)　(1) 　関係書類として、こん包材生産者の所在地の略図及び消毒処理済み木材こん包材の保管
場所の見取り図を添付すること。

地域協会記入欄 地域協会名　　：